licitação pública, nos termos da legislação federal, e permanecendo registrados no sistema, com 

data e hora da oferta. 

BENS – 02 expositores ilha para armazenamento de produtos congelados. AVALIAÇÃO: R$ 

6.000,00 (seis mil reais cada). Avaliação total: R$ 12.000,00 (doze mil reais). Endereço dos 

bens: Rua Porto Alegre, 35, Industrial - Farroupilha/RS 95178210. 

I - CONDIÇÕES E DÉBITOS: O bem será vendido no estado em que se encontra, sem garantia, 

constituindo ônus do interessado, verificar suas condições, antes das datas designadas para a